

ERHVERVS-
STYRELSEN

PH Eftf. Holding ApS
Bornholmsvej 5
4200 Slagelse

CVR nummer 26 51 80 16

Årsrapport
1. juli 2015 – 30. juni 2016
(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ²²19/2016



Arne Nielsen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2015/2016	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PH Eftf. Holding ApS Bornholmsvej 5 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 26 51 80 16 Hjemsted: Slagelse
Direktion	Arne Nielsen
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden erhvervsmæssige aktiviteter.

Selskabet ejer 25% af kapitalen i selskabet Tømrermester Poul Halds Eftf. ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 61, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/2016	2014/2015
Indtægter af kapitalandele	55.544	8.295
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-5.750
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	49.294	2.545
1 Finansielle indtægter	15.118	11.513
Andre finansielle omkostninger	-2.186	-63
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	62.226	13.995
2 Skat af årets resultat	-1.452	-1.316
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	60.774	12.679
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	99.800
Overført til næste år	-39.226	-87.121
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	60.774	12.679
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	118.045	142.926
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	118.045	142.926
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	118.045	142.926
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	326.001	263.654
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	326.001	263.654
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	326.001	263.654
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	444.046	406.580
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

PASSIVER

	2016	2015
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	134.238	173.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	99.800
	<hr/>	<hr/>
4 EGENKAPITAL	359.238	398.264
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	1.452	1.316
	<hr/>	<hr/>
Langfristede gældsforpligtelser	1.452	1.316
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	1.316	0
Anden gæld	7.000	7.000
Mellemregning med direktion	75.040	0
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	83.356	7.000
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	84.808	8.316
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	444.046	406.580
	<hr/>	<hr/>
5 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
1 Finansielle indtægter		
Renter fra Tømremester Poul Hald's Eftf. ApS	15.118	11.513
	<u>15.118</u>	<u>11.513</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.452	1.316
	<u>1.452</u>	<u>1.316</u>
Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.		

NOTER

	2016	2015
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	263.465	263.465
Kostpris 30. juni 2016	263.465	263.465
Andel i årets resultat	55.544	8.295
Af-/nedskrivninger, primo	-120.539	-3.834
Udloddet udbytte	-80.425	-125.000
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	-145.420	-120.539
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	118.045	142.926

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Tømremester Poul Hald's Eftf. ApS, Slagelse	25%	472.178	222.174

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført til næste år	173.464	0	-39.226	134.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	100.000	100.000
	<u>398.264</u>	<u>-99.800</u>	<u>60.774</u>	<u>359.238</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter af pålydende kr. 1.000,00 og multipla heraf.

5 Pantsætninger og forpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser i selskabet.